Listado de personas fallecidas y comunicadas a las juntas receptoras de votos del canton NICOYA

L/ 26

EIecmones
Nacionales

TRIBUNAL SUPREMO DE ELECCIONES

de la Provincia de GUANACASTE.

N° Junta

5155
5156
5156
5156
5158
5158
5159
5159
5160
5162
5162
5164
5164
5165
5165
5167
5167
5168
5172
5174
5174
5175
5177
5177
5177
5178
5179
5180
5180
5182
5183
5185
5187
5189
5190

Cédula

502160652
500710695
203390135
107760888
502720176
502660889
501680269
502450512
500900630
503590120
501080986
500860685
501800330
500650943
502380998
501451314
500690201
502590360
500510601
501350634
501920032
501340805
500470887
603580969
501160161
501690128
801470856
801310720
502600993
600330973
500570190
501790352
502100846
501110747
500830921

Nombre Completo

LUIS ANGEL ARAYA BERMUDEZ
FLORENCIA ARIAS ZUNIGA

GILBERTO BLANCO SHION

JOAQUIN BERMUDEZ ANGULO

ANA CARRILLO RUIZ

NAZARETH MARITZA CHAVARRIA HERNANDEZ
MARIA CIRIA DIAZ DIAZ

TEODORO ESPINOZA CISNEROS
EUGENIO FAJARDO DIAZ

MERCEDES HERRERA RODRIGUEZ
ROLANDO LEON ARAYA

CIRILO MORENO GONZALEZ

MIRIAM MONTERO VILLALOBOS
ADELAIDA OBANDO HENRIQUEZ
PEDRO JOSE PADILLA HERNANDEZ
HILMA SEQUEIRA MEJIA

ISABEL SEQUEIRA ENRIQUEZ

ZAILIN MARIA TORRES GRANADOS
PANFILO ALVAREZ AGUILAR

JOSEFA CASTILLO MEDINA

OVIDIO CASTILLO MEDINA
FRANCISCO DUARTE GARCIA
AMANDO HERNANDEZ HERNANDEZ
CARLOS ANDRES LOPEZ ESPINOZA
CLAUDIO JIMENEZ JIMENEZ

JOSE ANGEL MENA RODRIGUEZ

LUIS FRANCISCO MORENO ESPINOZA
EMELDA LETICIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ
SONIA MARIA ROJAS LOPEZ

MARIA VEGA DELGADO

CLEMENTINA JIMENEZ JIMENEZ
MARIA DE LOS ANGELES VARGAS QUIROS
JOSE VIRGILIO ROSALES ROSALES
ATILANO RAMOS NAVARRO
FAUSTINO DUARTE DUARTE
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EIecmones
Nacionales

TRIBUNAL SUPREMO DE ELECCIONES

de la Provincia de GUANACASTE.

N° Junta

5190
5192
5194
5194
5200
5201
5202
5202
5203
5203
5203
5205
5206
5206
5208
5209
5210
5212
5214
5217
5217
5218
5220
5221
5224
5225
5226
5227
5228
5231
5232
5233
5235
5236
5236

Cédula

501620655
900320087
501050811
502040895
102480337
501290984
501610485
500970982
500690641
502360182
102360666
502880637
500830309
501370491
102340941
500730098
502130800
500790630
301800701
501340556
103580953
500740907
500600577
501400619
500780306
302330919
501040050
900380472
501230473
501170350
504330885
900500699
500860361
501960003
501230410

Nombre Completo

MARIA VALENTINA ESPINOZA ESPINOZA
RAUL ARCE GONZALEZ

CLEMENCIA BARRANTES ESPINOZA
GERARDO ARAYA PORRAS

ELIETH VALVERDE SALAZAR

AMINTA JUAREZ OBANDO

FLOR DE MARIA GOMEZ GOMEZ

JOSE ASUNCION MATARRITA DIAZ
HIGINIA BALTODANO CORTES

HILDA ROSA CASTILLO MEDINA
MACEDONIO CHAVARRIA VARGAS
NELA VANESSA ENRIQUEZ HERNANDEZ
FEDERICO MORA ACUNA

MIREYA MORA CHINCHILLA

ELPIDIO PORRAS GOMEZ

FIDEL GOMEZ CASTILLO

IRMA FONSECA CORTES

MARIA DIONISIA ENRIQUEZ ENRIQUEZ
ZEIDY MARIA LORIA QUIROS

WALTER GUTIERREZ PADILLA
YOLANDA BRICENO OBANDO
FRANCISCO FABIO MAYORGA VILLAGRA
MAGIN VILLARREAL RAMIREZ

JOAQUIN VILLARREAL CUBILLO

JOSE GOMEZ FONSECA

ALEXIS ELIECER CORDOBA VALVERDE
MAXIMILIANO GUTIERREZ VILLAGRA
EDGAR ORTEGA ORTEGA

DORA AGUILAR GARCIA

ROSA GUEVARA MATARRITA

KEVIN JOSUE BRICENO FERNANDEZ
GERARDO ALVAREZ FERNANDEZ
ENRIQUETA REYES REYES

ERUNDINA MEDINA MEDINA

ODILIE FONSECA VILLEGAS

Pagina 2



L/ 26
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Nacionales

TRIBUNAL SUPREMO DE ELECCIONES

Listado de personas fallecidas y comunicadas a las juntas receptoras de votos del canton NICOYA
de la Provincia de GUANACASTE.

N° Junta

5242
5243
5245
5247
5249
5249
5251
5252
5252
5253
5256
5260
5260
5261
5261
5263
5263
5264

Cédula

503970270
502680428
503900995
502670803
503080735
502590146
109060438
501000887
503130952
501000882
501481149
600570141
504450001
503660355
500580126
501740970
600500838
502920261

Total de Fallecidos

Nombre Completo

RAQUEL CORTES BRIONES

EDWIN HERNANDEZ GOMEZ

JOSE ALEXANDER CORONADO MATARRITA
ADILCE VALLEJO VEGA

ADRIANA MARIA CAMARENO RODRIGUEZ
LUIS ANGEL DIAZ NOGUERA

HANNIA ISABEL MATARRITA MUNOZ
ALEXANDERS MONTIEL PEREZ

VICTOR PEREIRA TALAVERA

PORFIRIO RUIZ GARCIA

EUSTAQUIO JUAREZ MENDOZA

CORNELIO ZELEDON VILLALOBOS
CRISTOFER GONZALEZ MORA

GERAL JIRON PEREZ

VICTOR BRIONES RANGEL

JOSE DIAZ DIAZ

MARIA DEL CARMEN GUTIERREZ VILLAGRA
SANDRO VENEGAS MOLINA

88
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